SEEISY

DECRETO D E PAGDO
EDUCACION

INICIPALIDAD DE QUILLOHN

DECRETO N° 153
QUILLON, miércoles 26 febrero 2025

VISTOS
1. LAS FACULTADES QUE CONFIERE LA LEY N° 18,695 ORGANICA CONSTITUCIONAL DE
MUNICIPALIDADES Y SUS MODIFICACIONES.

2. EL PRESUPUESTO MUNICIPAL AREA EDUCACION ANG 2025, APROBADO CONJUNTAMENTE CON EI, PADEM
POR D.A. 6.259 DE 21/11/2024 Y POR DA 6547 DE 05/12/2024.-

3. EL D.A. N° 6.551, DE 06.12.2024, QUE NOMBRA ALCALDE DE LA COMUNA DE QUILLON A DON
FELIPE CATALAN VENEGAS.-

F———EL COMPROBANTE -CONTABLE 10-187 —

DECRETO: PAGUESE A TRAVES DEL JEFE FINANZAS DAEM A:
SR(ES) :BOLSA PRODUCTOS DE CHILE BOLSA DE PRODUCTOS A RUT:99.575.550-5
|

LA SUMA DE $:1.606.500
Y SON:UN MILLON SEISCIENTOS SEIS MIL QUINIENTOS PESOS M/L -

POR LO SIGUIENTE:
ARMEYL SPA, PAGO DE FACTURA N° 285, POR ADQUISICION DE MATERIAL FUNGIBLE PARA ESC. PUERTO

FRUTALES DE COYANCO, ADQUIRIDO VIA COMPRA AGIL N° 4364-456-COT24, FINANCIADO CON FONDOS
SEP

CONTABILICESE COMO SE INDICA,

CUENTA C.COSTO DENOMINACION DEBE HABER RUT DCTO.
2152204002 010137 Textos y Otros Materiales 1.606.500 77761224-7 -0
1110308 Bance Itau 210485252 SEP 1.606.500 99575550-5

1.606.500 1.8606.500

cp vy S— ﬂﬁ ' mﬁiﬁiéﬁ‘ﬁbs}_ﬁﬁcﬂfcmu
En “024‘} por ordeg\ael"a’leﬁ.;de
1N L PR L
I — . :
CTA. CTE. 210 %'bg Zbl‘ CHEQUE N° ’ NOMBRE
R,U.T.
EGRESO N° AS3 | FECHA DE PAGO | FIRMm

V°B® SEC.FINANZAS RECIBI CONFORME




